В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны от 21.10.2024г. №7081 стоимость Исполнителя по 

присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет: 

- от 3-х лет до прекращение образовательных отношений 4203,00 (четыре тысячи двести три) 

рубля 00 копеек. в том числе стоимость абонентской платы 1171,00 руб., питании  3032,00 руб., 

- от 3-х лет для семей имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей до 

прекращение образовательных отношений 2101,00 (две тысячи сто один) рубль 00 копеек,  в 

том числе стоимость абонентской платы 585,00 руб., питании  1516,00 руб., 

- от двух месяцев до 3-х  лет  до прекращение образовательных отношений 3902,00 (три 

тысячи девятьсот два) рубля 00 копеек, в том числе стоимость абонентской платы 1495,00 

руб., питании  24072,00 руб..  

от 3-х лет для семей имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей до 

прекращение образовательных отношений 1951,00 (одна тысяча пятьдесят один) рубль 00

[...]

копеек, в том числе стоимость абонентской платы 747,00 руб., питании  1203,00 руб. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме составляет:  

- от 3-х лет до прекращение образовательных отношений 4203,00 (четыре тысячи двести три) 

рубля 00 копеек. в том числе стоимость абонентской платы 1171,00 руб., питании  3032,00 руб., 

- от 3-х лет для семей имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей до 

прекращение образовательных отношений 2101,00 (две тысячи сто один) рубль 00 копеек,  в 

том числе стоимость абонентской платы 585,00 руб., питании  1516,00 руб., 

- от двух месяцев до 3-х  лет  до прекращение образовательных отношений 3902,00 (три 

тысячи девятьсот два) рубля 00 копеек, в том числе стоимость абонентской платы 1495,00 

руб., питании  24072,00 руб..  

от 3-х лет для семей имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей до 

прекращение образовательных отношений 1951,00 (одна тысяча пятьдесят один) рубль 00